ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

_______________________________________________________________________________________________

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04

Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374-0002
_______________________________________________________________________________________________

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2019 - PP

A Prefeita Municipal de Riacho da Cruz, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o teor da Ata do Pregão Presencial constante no processo, firmada pela licitante presente
e pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio;

CONSIDERANDO a realização do certame licitatório supracitado, considerando os critérios legais e
observados os preceitos das Leis Federais 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Prefeita Municipal, Sra. MARIA BERNADETE
NUNES RÊGO GOMES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 014/2019 - PP,
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

 1674 - RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI (24.114.994/0001-35)

Item Material/Servic ̧o Unid.

medida
Marca Quantidade Valor

unitário

(R$)

Valor

total (R$)

1 1200 - PASSAGEM NATAL/RIACHO DA CRUZ -

RIACHO DA CRUZ/NATAL
UN  400  48,00

19.200,00
Total

19.200,00

Riacho da Cruz/RN, 28/03/2019.

MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES
Prefeita Municipal

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com